DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

e g DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR
COORDENAGAO DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO EM ENGENHARIA ELETRICA

| INSTITUTO FEDERAL DE
' EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

RESULTADO FINAL - 12 CHAMADA

DISCIPLINA / UNIDADE CURRICULAR NOME
Calculo Diferencial e Integral | Nao houve inscritos

Artur Bardncio Lucena Kramer Neto
Jonas Saraiva da Silva

Calculo Diferencial e Integral Il
Calculo Diferencial e Integral Il

Calculo Diferencial e Integral Il Everton Junior da Silva Arruda

Calculo Diferencial e Integral Il Guilherme Leite Maia

Algebra Vetorial
Algebra Vetorial

Isaque Menezes de Albuquerque Cunha
Emanuel Thiago de Andrade da Silva

Algebra Vetorial Allan Victor Alves de Lima

Algebra Linear N3o houve inscritros
Equagdes Diferenciais Dayalla Maria da Costa Fernandes
Eletricidade e Magnetismo José Cristellys Soares Temoteo
Algoritmos e Légica de Programagao Rafael Cavalcante Chaves

Técnicas de programagado
Técnicas de programagao

Calebe Oliveira de Figueirédo
Andressa da Silva Theot6nio Alves

Desenho Técnico Anna Paula dos Santos Soares Dantas

Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada
Eletricidade Aplicada

Ana Beatriz de Souza Nogueira Rodrigues de Oliveira
Kelvin Silva de Mendonga
Daniel Henrique Ribeiro Silva
Alysson José Mendes Borba
Bruno Gabriel Lima de Oliveira
lasmin Palma Barbosa
Matheus do Nascimento Santos
Eloisa Conceigdo Caratéu
Amanda Maria De Albuquerque Clementino Coutinho
MATHEUS ALEXSANDER DE JESUS NOGUEIRA RODRIGUES

Circuitos Légicos N&o houve inscritos

MATRICULA

20181610007
20172610015
20181610044

20172610023

20182610005
20182610001
20181610019

20171610040
20172610022
20182610040

20181610021
20181610020

20182610015

20181610011
20161610017
20162610021
20171610004
20161610034
20172610001
20152610400
20182610030
20171610008
20182610006

Edital N2 01/2019-CCSBEE-JP, de 08 de abril de 2019
PROCESSO DE PREENCHIMENTO DE VAGAS RELATIVAS AO PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTARIA

NOTA DISC.

100
88
100

88

80
94
82

98

80

93

97
97

89

90
96
92
95
98
91
93
89
82
99

CRE

92,38
77,84
87,56

83

81
88,83
88,89

90,87
72
93,88

89,37
87,2

46

77
79
63
92,31
79
70
92,7
65
61,86
94

MEDIA

97,46
84,61333333
95,85333333

86,33333333

80,33333333
92,27666667
84,29666667

95,62333333
77,33333333
93,29333333

94,45666667
93,73333333

74,66666667

85,66666667
90,33333333
82,33333333
94,10333333
91,66666667

84

92,9

81
75,28666667
97,33333333

N2 Vagas




Sinais e Sistemas
Sinais e Sistemas
Sinais e Sistemas

Circuitos Elétricos |
Circuitos Elétricos |
Circuitos Elétricos |

Circuitos Elétricos Il

Principios de Telecomunicagdes
Principios de Telecomunicagdes

Arquitetura de Computadores
Madquinas Elétricas
Comunicagdes Opticas
Instrumentacdo Eletronica

Ciéncias do Ambiente
Ciéncias do Ambiente
Ciéncias do Ambiente
Ciéncias do Ambiente
Ciéncias do Ambiente
Ciéncias do Ambiente

Sistemas Digitais

Mateus de Lima Melo
Carlos Victor dos Santos Farias
Eduardo Mendes Loureiro

Villeneve de Oliveira Soares
Diego Martins Rocha
Ramon Almeida de Carvalho

Pedro Nolasco Bandeira Neto

Alessandro Weslley de Oliveira Montenegro

Mateus Lucas de Campos e Silva
Sallatiel Fernandes Freire Cardoso
Ndo houve inscritos
N&do houve inscritos
Ndo houve inscritos

Ana Karolina da Silva Aragdo
italo Roberto De Freitas Oliveira
Amanda Medeiros Rodrigues
Matheus Lima Torres
Bruna Garcia Fernandes
Parmelon Kayan de Araujo Lira

Ndo houve inscritos

20152610035 96 87,94 93,31333333
20162610001 92 81,68 88,56 1
20171610001 100 94,54 98,18
20162610040 87 81,73 85,24333333
20171610018 82 79 81 1
20171610005 93 86,66 90,88666667
20151610295 90 88,77 89,59
20141610080 84 62 76,66666667 1
20161610037 94 88,14 92,04666667
20172610038 93 80,44 88,81333333
20162610027 93 73,68 86,56
20171610029 94 73,57 87,19
20151610422 92 80,95 88,31666667 1
20152610213 95 81 90,33333333
20152610183 88 64,17 80,05666667
20171610027 97 90,38 94,79333333
LEGENDA: Texto Classificado
Texto Classificado para lista de espera

Total de Inscritos 39
Classificados 17

Vagas em aberto 8

Publicado em 15/04/2019





