

RESULTADO FINAL - 1^a CHAMADA

DISCIPLINA / UNIDADE CURRICULAR	NOME	MATRÍCULA	NOTA DISC.	CRE	MEDIA	Nº Vagas
Cálculo Diferencial e Integral I	Não houve inscritos	-	-	-	-	1
Cálculo Diferencial e Integral II	Artur Barônio Lucena Kramer Neto	20181610007	100	92,38	97,46	
Cálculo Diferencial e Integral II	Jonas Saraiva da Silva	20172610015	88	77,84	84,61333333	1
Cálculo Diferencial e Integral II	Everton Júnior da Silva Arruda	20181610044	100	87,56	95,85333333	
Cálculo Diferencial e Integral III	Guilherme Leite Maia	20172610023	88	83	86,33333333	1
Álgebra Vetorial	Isaque Menezes de Albuquerque Cunha	20182610005	80	81	80,33333333	
Álgebra Vetorial	Emanuel Thiago de Andrade da Silva	20182610001	94	88,83	92,27666667	1
Álgebra Vetorial	Allan Victor Alves de Lima	20181610019	82	88,89	84,29666667	
Álgebra Linear	Não houve inscritos	-	-	-	-	1
Equações Diferenciais	Dayalla Maria da Costa Fernandes	20171610040	98	90,87	95,62333333	1
Eletricidade e Magnetismo	José Cristellys Soares Temoteo	20172610022	80	72	77,33333333	1
Algoritmos e Lógica de Programação	Rafael Cavalcante Chaves	20182610040	93	93,88	93,29333333	2
Técnicas de programação	Calebe Oliveira de Figueirêdo	20181610021	97	89,37	94,45666667	
Técnicas de programação	Andressa da Silva Theotônio Alves	20181610020	97	87,2	93,73333333	2
Desenho Técnico	Anna Paula dos Santos Soares Dantas	20182610015	89	46	74,66666667	1
Eletricidade Aplicada	Ana Beatriz de Souza Nogueira Rodrigues de Oliveira	20181610011	90	77	85,66666667	
Eletricidade Aplicada	Kelvin Silva de Mendonça	20161610017	96	79	90,33333333	
Eletricidade Aplicada	Daniel Henrique Ribeiro Silva	20162610021	92	63	82,33333333	
Eletricidade Aplicada	Alysson José Mendes Borba	20171610004	95	92,31	94,10333333	
Eletricidade Aplicada	Bruno Gabriel Lima de Oliveira	20161610034	98	79	91,66666667	
Eletricidade Aplicada	Iasmin Palma Barbosa	20172610001	91	70	84	2
Eletricidade Aplicada	Matheus do Nascimento Santos	20152610400	93	92,7	92,9	
Eletricidade Aplicada	Eloisa Conceição Caratéu	20182610030	89	65	81	
Eletricidade Aplicada	Amanda Maria De Albuquerque Clementino Coutinho	20171610008	82	61,86	75,28666667	
Eletricidade Aplicada	MATHEUS ALEXANDER DE JESUS NOGUEIRA RODRIGUES	20182610006	99	94	97,33333333	
Circuitos Lógicos	Não houve inscritos	-	-	-	-	2

Sinais e Sistemas	Mateus de Lima Melo	20152610035	96	87,94	93,31333333	
Sinais e Sistemas	Carlos Victor dos Santos Farias	20162610001	92	81,68	88,56	1
Sinais e Sistemas	Eduardo Mendes Loureiro	20171610001	100	94,54	98,18	
Circuitos Elétricos I	Villeneve de Oliveira Soares	20162610040	87	81,73	85,24333333	
Circuitos Elétricos I	Diego Martins Rocha	20171610018	82	79	81	1
Circuitos Elétricos I	Ramon Almeida de Carvalho	20171610005	93	86,66	90,88666667	
Circuitos Elétricos II	Pedro Nolasco Bandeira Neto	20151610295	90	88,77	89,59	2
Princípios de Telecomunicações	Alessandro Weslley de Oliveira Montenegro	20141610080	84	62	76,66666667	
Princípios de Telecomunicações	Mateus Lucas de Campos e Silva	20161610037	94	88,14	92,04666667	1
Arquitetura de Computadores	Sallatiel Fernandes Freire Cardoso	20172610038	93	80,44	88,81333333	1
Máquinas Elétricas	Não houve inscritos	-	-	-	-	1
Comunicações Ópticas	Não houve inscritos	-	-	-	-	1
Instrumentação Eletrônica	Não houve inscritos	-	-	-	-	1
Ciências do Ambiente	Ana Karolina da Silva Aragão	20162610027	93	73,68	86,56	
Ciências do Ambiente	Ítalo Roberto De Freitas Oliveira	20171610029	94	73,57	87,19	
Ciências do Ambiente	Amanda Medeiros Rodrigues	20151610422	92	80,95	88,31666667	
Ciências do Ambiente	Matheus Lima Torres	20152610213	95	81	90,33333333	1
Ciências do Ambiente	Bruna Garcia Fernandes	20152610183	88	64,17	80,05666667	
Ciências do Ambiente	Pármelon Kayan de Araújo Lira	20171610027	97	90,38	94,79333333	
Sistemas Digitais	Não houve inscritos	-	-	-	-	

LEGENDA:	Texto	Classificado
	Texto	Classificado para lista de espera

Total de Inscritos

39

Classificados

17

Vagas em aberto

8

Publicado em

15/04/2019